Contratação de empresa para fornecimento de 7 unidades de bolsa de tinta preta original 

T11A (código de tinta T11A120-AL).  

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE ADAMANTINA 

Contratada: MILLENIUM INFORMÁTICA DE ADAMANTINA LTDA. 

Valor contratual: R$ 2.979,90 (dois mil novecentos e setenta e nove reais e noventa centavos) 

Vigência Contratual: entrega imediata dos produtos 

Autorizo/Ratifico, para que produza os efeitos legais, a JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE 

LICITAÇÃO nº 03/2026, nos termos do artigo 72, inciso VIII a Lei Federal nº. 14.133/2021 (Lei

[...]

Dispensa de Licitação nº 03/2026 

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de 3 unidades de tonner W1030 c com chip 

9.7k. e 3 unidades de tonner 2026X 9k. 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE ADAMANTINA 

Contratada: EVANDRO ROBERTO MAIA – ME 

Valor contratual: R$ 382,47 (trezentos e oitenta e dois reais e quarenta e sete centavos) 

Vigência Contratual: entrega imediata dos produtos 

Autorizo/Ratifico, para que produza os efeitos legais, a JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE 

LICITAÇÃO nº 03/2026, nos termos do artigo 72, inciso VIII a Lei Federal nº.

[...]

de tinta T11A320-AL); 4 unidades de bolsa de tinta amarela original T11A (código de tinta 

T11A420-AL) e 3 unidades de tonner CB435A/CB436A/CE285A 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE ADAMANTINA 

Contratada: 64.338.412 MAGNOEL RODRIGUES - ME 

Valor contratual: R$ 4.298,70 (quatro mil duzentos e noventa e oito reais e setenta centavos) 

Vigência Contratual: entrega imediata dos produtos 

Autorizo/Ratifico, para que produza os efeitos legais, a JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE 

LICITAÇÃO nº 03/2026, nos termos do artigo 72, inciso VIII a Lei Federal nº. 14.133/2021 (Lei